
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1037/2024 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przepisów porządkowych i opłat dodatkowych związanych z przewozem 

osób i bagażu publicznymi środkami transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej na terenie miasta 

Kalisza. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 8 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/373/2000 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 września 2000 roku w sprawie 

przepisów porządkowych i opłat dodatkowych związanych z przewozem osób i bagażu publicznymi środkami 

transportu zbiorowego w komunikacji miejskiej na terenie miasta Kalisza z późn.zm., wprowadza się 

następującą zmianę: W załączniku nr 1 do uchwały §27 otrzymuje brzmienie: 

„§ 27. 1. Dopuszczalne jest przeważenie odpowiednio zabezpieczonych domowych zwierząt 

w sposób nieuciążliwy dla innych podróżnych. 

2. Nie pobiera się opłat przewozowych za przewóz zwierząt, o których mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1306


		2024-01-30T12:37:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




